

Lausunto Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle Rahkola-Hautakankaan tuulivoimapuiston ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta

KHALL § 299
236/10.03.00.00/2023

Valmistelija Tekninen johtaja Kyösti Rajaniemi

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (253/2017) mukaisena yhteysviranomaisena lausuntoanne Rahkola-Hautakankaan tuulivoimapuiston YVA-selostuksesta. Aineisto on saatavana 10.8.2023 alkaen sähköisesti osoitteessa: www.ymparisto.fi/rahkolantuulivoimaYVA

Hanketta ja ympäristövaikutusten arviointiselostusta on esitelty yleisötilaisuuksissa 4.9.2023 Oulaisissa Matkanivan koululla (Haapavedentie 800, 86510 Matkaniva) ja 11.9.2023 klo 17.00–19.00 Haapavedellä Haapavesi-opistolla (Vanhatie 45, 86600 Haapavesi). Tilaisuudessa on esitelty myös hankkeen osayleiskaavoitusta.

Lausunnot pyydetään lähettämään Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle 9.10.2023 mennessä kirjallisena mieluiten sähköisenä osoitteeseen kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai postitse osoitteeseen PL 86, 90101 OULU.

Oulaisten kaupungin lausunto:

Kyseessä on laaja kokonaisuus, joka liittyy kiinteästi jo valmiiksi kaavoitettuun Puutionsaaren tuulivoimapuistoon Haapaveden kaupungin puolella. On hyvä, että hankkeessa voidaan hyödyntää olemassa olevaa infrastruktuuria.

Osayleiskaava-aluetta koskevissa kaavamääräyksissä tulee ottaa huomioon maa-ainesten ottamisen tarve alueen rakentamista varten ja mahdollisesti myöhemminkin. Tarkoituksenmukaista on, että kaavamääräykset sallivat maa-ainesten ottamisen sijoittumisen M-1-alueille.

Toiminta kaava-alueella ei saa missään tilanteessa vaarantaa luontoalueita eikä heikentää niiden luontoarvoja.

Melumallinnuksen mukaan Rahkola-Hautakankaan tuulivoimapuiston voimalat eivät aiheuta melutason ohjearvojen ylityksiä asuin- tai lomarakennusten kohdalla. Varjostusvaikutuksia sen sijaan saattaa aiheutua hankealueen pohjoisosan kahdelle vapaa-ajan asunnolle, mutta vaikutukset eivät ylitä ohjeellisena rajana käytettävää 8 h/a.

Lopuksi huomautetaan, että kaavaselostuksessa ja erityisesti karttakuvissa sekä niiden selitteissä tulee huolehtia siitä, että eri toteuttamisvaihtoehdot esitetään johdonmukaisesti eikä sekaannusta pääse syntymään siitä, mihin toteutusvaihtoehtoon viitataan.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää hyväksyä lausunnon esitetyssä muodossa.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti. Merkittiin, että Marita Toiviainen poistui esteellisenä kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.